icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
EHYL-349 Nesnel Teminatlar 1 3 0 0 3 6
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi YUksek Lisans

Dersin Amaci Nesnel teminat kavramina ve nesnel teminat tirlerine iligskin kapsamli bilgi, beceri ve yetkinliklerin
edinilmesi

Icerik Konu bagliklarinda gosterilmistir.

Kaynaklar Kemal Oguzman/Ozer Selici/ Saibe Oktay-Ozdemir, Esya Hukuku

Lale Sirmen, Esya Hukuku

Haluk Nomer, Serkan Ergutine, Esya Hukuku

Selahattin Sulhi Tekinay/Haluk Burcuoglu/Sermet Akman/Atilla Altop, Esya Hukuku
Fikret Eren, Mulkiyet Hukuku

Mehmet Ayan, Esya Hukuku

Jale Akipek/Turgut Akintlrk, Esya Hukuku



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Genel Olarak Teminat ve Rehin Hukukunun Konusu
Tasinmaz Rehni ve Cesitleri

Tasinmaz Rehnine Hakim Olan ilkeler
Tasinmaz Rehninde Ozellik Arz Eden Durumlar
Rehnin ve Guvencenin Kapsami

ipotegin Ozellikleri

Ipotege Hakim Olan ilkeler

Ipotekli Tasinmazin Deder Kaybi ve Sonuclari
Kanuni Ipotek Haklar

Ipotedin Paraya Cevrilmesi

Tasinir Rehni ve Ozellikleri

Tescilli Tasinir Rehni

Hak ve Alacaklar Uzerinde Rehin

Ticari Islemlerde Tasinir Rehni
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